ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                               ЖАЛЫКОВ СЕЛЯНА
АДМИНИСТРАЦИИ
    МУНИЦИПАЛЬН БYРДЭЦИН

ДЖАЛЫКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО                                     АДМИНИСТРАЦИН ТОГТАВР

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

25 июля 2024 г.

№ 16

О внесении изменений в Правила присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Джалыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия
В соответствии с Информацией прокуратуры Лаганского района от 24.06.2024 г.

 № 07-24-2024/218-24-20850005, руководствуясь Уставом Джалыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия, Администрация Джалыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия
постановляет:

1. Внести в Правила присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Джалыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия, утвержденные постановлением администрации Джалыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия от 12 августа 2015 года № 26, следующее изменение:
1.1.  пункт 9. изложить в новой редакции: «9. При присвоении адресов зданиям (строениям), сооружениям, в том числе строительство которых не завершено, номерная часть таких адресов должна соответствовать номерной части адресов земельных участков, в границах которых расположены соответствующие здания (строения), сооружения.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
Глава Джалыковского сельского

муниципального образования

Республики Калмыкия (ахлачи)                                                                 Аинов О.А.